平成26年５月９日

各 位
会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鳥 谷 部  毅

 （ コード番号 7619  東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 春日 国敏

 （ T E L  0 3 － 3 7 6 5 － 5 2 1 1 ）

平成26年３月期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期の通期個別業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成25年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

23,132 689 674 362 41.19

今回発表実績（Ｂ）

(平成26年３月期)
26,451 1,004 993 333 37.89

増減額（Ｂ－Ａ） 3,319 315 319 △29 －

増減率（ ％ ） 14.3 45.8 47.3 △8.0 －

２．差異の理由

売上高に関しましては、物件受注への積極的参入により増加致しました。

営業利益、経常利益に関しましては、売上高が増加したこと及び経費削減に努めた結果、大幅に増加致し

ました。

当期純利益に関しましては、平成26年5月８日にお知らせのとおり、子会社株式の減損に伴う特別損失が

ありました。

以 上